

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "Jasmine Tower", 3rd Floor 31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax: 2281-5217 E-mail: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL/SE/IEPF/2023

30th May, 2023

To, The Manager, Corporate Affairs Department, BSE Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code/ID- 541005/KANCOTEA

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

In compliance with Regulation 30 and Regulation 47 (1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith a copy each of the notice published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 in Business Standard and Arthiklipi both dated 30th May, 2023 for your record.

Thanking you, Yours Faithfully,

For Kanco Tea & Industries Limited

Charulata Kabra

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No: F9417

Encl: a/a

_ . .

ARTHIK LIPI

Tuesday, May 30, 2023

কানকো টি অ্যান্ড ইণ্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L15491WB1983PLC035793 "জার্শনিন টাওয়ার", চতুর্যভাগ, ৩১ শেক্ষপীয়ের সরণী, বজানাতা-৭০০০১৭

টেলিকার: ২২৮১-৫২১৭, Email: contact@kancolea.in, Website :: www.kancolea.in

ইকুইটি শেয়ার বিনিয়োগ শিক্ষা ও সুরক্ষা তহবিলে হস্তান্তর

এতবারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সূরকা তহবিবা কর্তৃপক্ষ (হিসাবখাত, নিত্রীক্ষণ, হস্তান্থর এবা ফোড) কলস, ২০১৮ অনুমারে সংশোধিত (দি রুলম) এবং বাণিজ্ঞান্তাকের খ্যক থেকে (এমনিএ) নিচালিত।

২০১৬ সাগের কোম্পানি আইনে ("আইন") এর ধারা ১২৪ (৬) এর সক্ষে পর্কনীয় রূপ ৬ অফ দি ক্ষলম অনুসারে ধনিয়ান/অস্তানত গভাংশে মাত বছর সময়বাল পাতি অথবা তার বেশি কোম্প্রানির ভাষক পোকে ভিমাটি আক্ষতিটো আইছলিএফ কর্তুপক্ষের নিকট হ'জার্ত্তনিত করা হবে। মেই কারণে মে সমত শোলছোন্দাননা ২০১৫-১৬ বা তার পূর্ব থেকে গড়য়াংশ অলেক শেবিহীন অবস্থায় নমেছে সেই সমান্ত শোয়ারের কেস স্বাস্থ্য প্রতিটির ক্ষেত্রে ১০/- টাকা নিবারিক ময়োহে যা ক্রিয়াট আকাউটে शनाचितिक करत कात विवासी निवासना :

- ব্যক্তিপত ফর্মে শেয়ার, যা ইসু করা হয়েছে নতুন শেয়ার সাটিফিকেট এবং ট্রাকবোর আফ শেষার ভিনাটি আরাজতে অনির্যাপন্ত কর্তৃপক্ষের নিকটি উক্ত অনিজিনাল শেষার সাটিকিকেট আপনত নামে যাতাবিক নিয়মে বাতিল হয়ে তাবে এবং বা অফেরওয়োগ্য বলে প্ৰথা হবে।
- ভিমাট ধরমাট শেয়ার হস্তাস্তরিত হতে সরাসরি আইইপিএফ কর্টুপকের নিকট ডিপোজিটারি পাটিনিপেটন-এ নিৰিষ্ট কল নোভাবেত।

বিভিন্ন প্রেক্তিতে প্রকাস অনুসারে কোম্পানির তরক গোকে ব্যক্তিগত ভাবে শেরারগ্রেম্ভাবরা ভিনাট আক্রেডিউ আইইপিএফ কর্তৃপকের নিকট হস্তান্তর করতে বাধা রয়েছেন এবং সর্বাদের ঠিকানায় কোম্পানি মথোপযুক্ত পদক্ষেপের জন্য জানিরেছেন উক্ত শেয়াগ্রহান্তারের অন্যের পাড্যাংশ দাবি জনাতে পানেন কোম্পানির ভয়েবনারি www.kancotea.in না হাল শোরে অরিইনিএফ আরবারিটে

নমত শেয়ারহোন্ডারদের আগ্রার্থে বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ভারা যেন কোন্পানি/বেজিন্তার এক শেমার ট্রাপান্যর এজেন্টের নিকট ১৬ আগন্ট, ২০২৩ হারিকো মধ্যে আবেদন জানাম এর স্থাস ২০১৫-১৬ অর্থনের ছোকে সভ্যাংশ সিধিতভাবে কোম্পানি/রেভিক্টার আগত শেয়ার ট্রাপাণার এভেন্ট এর নিকট আবেদন জানাতে পারেন নিয়ারিত আইএসফার-১ ফর্ম এবং আইএসফার-২ ফার্ম (অরিজিনাজ বাতিল চেক-এর পাতা শেয়ারহোল্ডারনের নামে রাচেছে তা পাঠাতে ছবে এছাড়া কেওয়াইদি ভক্ষেণ্ট লিছ খ্যান এবং আবাত), কর্ম আইএস্থার-১, এসএই৮-১০ অথবা এনএইচ-১৪ (প্রয়োজ্য)।

শেরারমোশ্রব্যা তিমাট কর্মে মধারমভাবে অফিনে ভিলোগিটারি পার্টিনিপেটন এ মধারমভাবে আপনার সঠিক নামে এবং যখায়থ ব্যাল্ক আব্যক্তিউ নন্ধরে এর সঙ্গে ৯ ডিজিটে এমআইসিআর ক্ষেত্ এবং >> ডিজিটে আইএফএমি কোও এর সঙ্গে আপনার ইনেল আইতি ও যোগাযোগ নম্বর ও অনুরোধ যুক্ত চিঠি আপাত্রেট করতে পারেন রাইন মান্টার লিস্ট এর সঙ্গে পুণন্ধি তালিকা সহ পাঠাতে হবে ক্লাইণ্ট মান্টার লিক্টের মঙ্গে।

মৃত শেমারহোশ্যাররা নমিনি/আইনী উত্তরাধিকারী যাবা রামেনেন কাবা নিযারিক ১৯৯৬ সালের 2
তিপোজিটারি আইনানুসারে তিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস এ আগনার তিমাটি আন্মাউকে বিস্তারিত
তিপাজিটারি আইনানুসারে তিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস এ
তাপনার তিমাটি আন্মাউকে বিস্তারিত
তিপাজিটারি সাম্প্রিক বিশ্ববিদ্যালয় বিশ্ববি विकास मह छानाटक शास्त्रम ।

শ্মোক্তাপেলবর্না যদি এ বিষয়ে কোনোরকম যোগালোগ নির্মাবিত কারিখের মধ্যে না করেন ভাষ্ঠালে কোন্দানির জনস মোতাবেক উক্ত শেয়ার ডিমাট আনেউন্টে স্থানাস্তরিত হবে আইছপিএর কঠুপকের নিকট বিজ্ঞান্তি অনুসারে। কোম্পানির তরফ থেকে শেয়ারের দাবি জানাকে হবে কর্ত্তাংশ/ শোর বিশাসর মাজিবিক-এর জন করন মেনেরেন।

জোনো বাজি উজ শেয়ারের সানিহীন সভায়েশ ও অহবিলের নিষয় শেয়ার/লভায়ংশ/বিজয় গুজিয়া কর্ম অইইপিএক কর্তুপক্ষের নিকট যথেপসুক্তভাবে অনলাইনে আবেদন করতে হবে ই-কর্ম আইইপিএফ ৫ অনুসারে যা পাওয়া যাবে ওয়েনসাইট www.lept.gov.in-६।

শ্মেরত্বেশ্যরর এক্ষেত্রে কোনো বিশয়ের ফানার কন্য কোম্পানির রেক্সিন্তার এবং শেয়ার ্রীপানার এরেন্ট জী সুজিত সেনগুল্প জী রঞ্জন নিমে (০০০ ৪০১১ ছ৭২৮/৬৭০০) সিবি ম্যানেজমেট সাজিসেস (আ.) বিশ্লিটিভ, খি-২২ বজেল ব্যাত, কলকাতা-৭০০ ০১৯, পশ্চিমক্ষ हे-एवन : rta@cbmsl.com-s।

কানকো টি আত ইভান্তিত দিনিটেডের দতে

হ্রান : কমাকাত ক্ষরিশ : ৩০.০৫.২০২৩

11/ চাকলতা কাবর কোম্পানি সেক্রেটারি



Tuesday, May 30, 2023

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15491WB1983PLC035793

"Jasmine Tower", 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 Telefax: 2281-5217; E-mail:contact@kancotea.in Website: www.kancotea.in NOTICE FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES

TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules") and notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Rules all shares in respect of which dividends remain unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more, shall be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority. Accordingly all shareholders whose dividend for the financial year 2015-2016 onwards has remained unpaid / unclaimed the corresponding shares of the face value of Rs. 10/- each in respect of such shareholders therefore will be transferred to Demat Account of IEPF Authority in the following manner:

- In case of shares held in Physical Form, by issuance of new share certificate and thereafter transferring the shares to Demat Account of IEPF Authority. Accordingly, the original share certificate(s), which stands registered in your name would stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- In case of shares held in Demat Form, by transfer of shares directly to Demat Account of IEPF Authority through the Depository participants as per Rules.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to Demat Account of IEPF Authority at their last recorded address with the Company for taking appropriate action. The full details of such shareholders having unencashed dividends and shares due to transfer have been given on the website of the Company

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar & Share Transfer Agents by 16th August, 2023 with a request for claiming the unpaid dividend for the financial year 2015-2016 and onwards by writing to the Company / Registrar & Share Transfer Agents with Forms ISR 1, ISR 2 (with original cancelled cheque leaf bearing the name of the shareholder with other KYC documents like PAN & Aadhar), Forms ISR-3, SH-13 or SH-14 (as applicable).

For shareholders holding shares in Demat form, Kindly visit the office of your Depository Participant and request them to update your correct and complete Bank Account No. including 9 digit MICR Code and 11 digit IFSC Code. In addition you can also update your email address and your contact number, request them for the updated copy of your "Client Master List". You may verify its contents and if found correct then forward to us a selfattested copy of your Client Master List. Shares in the name of the deceased shareholders may be transmitted in favor of Nominee / Legal Heir(s) by following the procedure prescribed under the Depository Act, 1996 by approaching the officers of your Depository Participant where you are maintain your Demat Account.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by the due date, the Company shall with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the Demat Account of IEPF. without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend/Shares transferred to IEPF in compliance with the Rules.

Any person, whose shares, unclaimed dividends and sale proceeds have been transferred to the Fund, may claim the shares/dividends/sale proceeds from the IEPF Authority by making online application in eForm IEPF 5 for which details are available at www.lepf.gov.in and on the website of the Company www.kancotea.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar & Share Transfer Agents - Mr. Sujit Sengupta/Mr Ranjan Mitra (033 4011 6728/6700) of CB Management Services (P) Ltd, P-22 Bondel Road, Kolkata – 700019, West Bengal, E-mail: rta@cbmsl.com.

For Kanco Tea & Industries Limited

Place: Kolkata Date: 30,05,2023

Charulata Kabra **Company Secretary**

